
 
OBČINA JESENICE 

Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 
 

tel: 04 58 69 200 / faks: 04 58 69 270 / e-pošta: obcina.jesenice@jesenice.si 
internet: http://www.jesenice.si 

 

 
Številka:  007-7/2014 
Datum:  27/3-2014 
 
Na podlagi 22. in 117. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93 in spr.) ter 
13. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 1/06 in spr.) je Občinski svet Občine 
Jesenice na 35. redni seji dne 27. 3. 2014 sprejel  
 

O D L O K  
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT V OBČINI JESENICE 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa volilne enote za volitve članov Občinskega sveta Občine Jesenice ter število 
članov, ki se volijo v posamezni volilni enoti.  
 

2. člen  
 
Občinski svet Občine Jesenice šteje 28 članov.  
Za volitve se določijo 4 volilne enote, in sicer:  
1. Volilna enota št. 1 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Hrušica in Krajevne 

skupnosti Planina pod Golico, v kateri se voli 5 članov občinskega sveta.  
2. Volilna enota št. 2 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Plavž, v kateri se voli 8 

članov občinskega sveta.  
3. Volilna enota št. 3 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Sava in Krajevne 

skupnosti Podmežakla, v kateri se voli 7 članov občinskega sveta.  
4. Volilna enota št. 4 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Slovenski Javornik – 

Koroška Bela in krajevne skupnosti Blejska Dobrava, v kateri se voli 8 članov občinskega 
sveta.  

 
3. člen  

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o določitvi volilnih enot v Občini 
Jesenice (Uradni list RS, št. 67/98).  
 
 
 

Občina Jesenice 
     Župan 

    Tomaž Tom Mencinger, l.r. 

 

http://www.jesenice.si/

